
 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.12.2017           № 3743 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города от 15.05.2015 № 1889 

«О комиссии по установлению необходимости проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования                    

«Город Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление мэрии города от 15.05.2015 № 1889 «О 

комиссии по установлению необходимости проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на 

территории муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской 

автономной области» следующие изменения: 

1.1. Исключить из состава комиссии по установлению необходимости 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области, утвержденного 

постановлением мэрии города от 15.05.2015 № 1889 «О комиссии по 

установлению необходимости проведения капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области»: 

 - Самаруху Сергея Гавриловича – первого заместителя главы мэрии 

города по промышленности, строительству, транспорту и жилищно-

коммунальному хозяйству, председателя комиссии; 

 - Унтевского Константина Алексеевича – начальника управления 

жилищно-коммунального хозяйства мэрии города, заместителя председателя 

комиссии; 

consultantplus://offline/main?base=RLAW426;n=19455;fld=134;dst=100067


 

 

 - Абраменко Николая Владимировича – главного специалиста-эксперта 

отдела строительства управления жилищно-коммунального хозяйства мэрии 

города; 

  - Брезгину Алену Владимировну – ведущего специалиста-эксперта 

отдела муниципального жилищного контроля мэрии города; 

 - Витушкина Олега Юрьевича – инженера по ремонту некоммерческой 

организации – фонда «Региональный оператор по проведению капитального 

ремонта многоквартирных домов Еврейской автономной области» (по 

согласованию); 

 - Мавлютова Александра Мунировича – инженера по ремонту 

некоммерческой организации – фонда «Региональный оператор по 

проведению капитального ремонта многоквартирных домов Еврейской 

автономной области» (по согласованию). 

1.2. Включить в состав комиссии по установлению необходимости 

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных 

домах, расположенных на территории муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области», утвержденный 

постановлением мэрии города от 15.05.2015 № 1889 «О комиссии по 

установлению необходимости проведения капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области»: 

- Былинкина Павла Валерьевича – начальника управления жилищно-

коммунального хозяйства мэрии города, заместителя председателя комиссии; 

- Потапова Кирилла Павловича – главного специалиста-эксперта отдела 

строительства управления жилищно-коммунального хозяйства мэрии города; 

- Попову Елену Сергеевну – ведущего специалиста-эксперта отдела 

муниципального жилищного контроля мэрии города; 

- Бунькову Ольгу Ивановну – начальника производственно-

технического отдела некоммерческой организации – фонда «Региональный 

оператор по проведению капитального ремонта многоквартирных домов 

Еврейской автономной области» (по согласованию); 

- Хамидулина Антона Анатольевича – инженера по ремонту 

некоммерческой организации – фонда «Региональный оператор по 

проведению капитального ремонта многоквартирных домов Еврейской 

автономной области» (по согласованию). 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Мэр города                                       Е.В. Коростелев 


